
Uchwała nr 9/61/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 31 stycznia 2007 r. 
 

w sprawie: wstępnej propozycji przekazania dróg powiatowych na rzecz gminy Gostyń. 

 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 8 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( t. j. 

Dz. U. z 2001r , Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zm. ) w związku z art. 10 ust. 1,2 i 3 

ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2000r , Nr 71, poz. 838   

z późniejszymi zmianami ) 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:   
 

§ 1. 

 

1. Przedstawia się Gminie Gostyń wstępną propozycję przekazania dróg powiatowych oraz 

zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych wg wykazu stanowiącego załącznik do uchwały 

2. Po uzyskaniu wstępnej akceptacji Powiat Gostyński wdroży procedurę pozbawienia  dróg 

kategorii dróg powiatowych i zaliczania ich do dróg gminnych zgodnie z przepisami 

ustawy o drogach publicznych. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


